
科　  　　目 金　　　額 科　　　目 金　　　額

（ 資 産 の 部  ）
千円

        （ 負 債 の 部  ）
千円

485,437 5,636,871

38,659,405 421,979

162,794 34,533

390,075 886,784

866,143 195,320

1,929,042 204,129

7,379,619

        （ 純 資 産 の 部  ）

37,498,878

△ 2,385,598

35,113,279

42,492,898 42,492,898

科　　　目 金　　　額 科　　　目 金　　　額

千円

Ⅰ　 2,124,482,913
円

7,125,422 Ⅱ

利 用 分 量 割 戻 金 －

5,601,295 任 意 積 立 金 －

1,524,126 Ⅲ 2,124,482,913

21,352

1,502,774

433,332

8,770

1,078,211

980,898

- 

65,372
2,124,482

災 害 等 見 舞 金 積 立 金 目 的 取 崩

当 期 未 処 分 剰 余 金

経 常 剰 余 金

経 常 費 用

経 常 収 益

税 引 前 当 期 剰 余 金

特 別 損 益

法 人 税 等

法 人 税 等 調 整 額

異 常 災 害 特 別 積 立 金 目 的 取 崩

当 期 剰 余 金

当 期 首 繰 越 剰 余 金

令和５年度　貸借対照表

現 金 及 び 預 金

有 価 証 券

未 収 収 益

そ の 他 資 産

令和６年3月31日現在

共 済 契 約 準 備 金

そ の 他 共 済 負 債

未 払 費 用

そ の 他 負 債

引 当 金

価 格 変 動 準 備 金

業 務 用 固 定 資 産

繰 延 税 金 資 産

負　   債　    合　    計

純　  資　  産  　合  　計

負 債・ 純 資 産 合 計

当 期 処 分 額

組 合 員 資 本

評 価 ・ 換 算 差 額 等

次　期　繰　越　剰 余 金

資 産 合 計

令和5年度　剰余金処分令和5年度　損益計算書

経 常 損 益 当 期 未 処 分 剰 余 金

令和5年4月1日から令和6年3月31日まで


